
UCHWAŁA Nr XVIII/121/12 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 26 czerwca 2012 roku 

 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Ryjewo. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 271 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 

Po zapoznaniu się: 

1. ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ryjewo za 2011 rok; 

2. ze sprawozdaniem finansowym; 

3. z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy Ryjewo za 2011 rok; 

4. z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Ryjewo na dzień 31.12.2011 roku; 

5. ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ryjewo 

 
udziela się absolutorium wójtowi gminy Ryjewo z tytułu wykonania budżetu  za 2011 

rok. 

 
§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                      Rady      Gminy 

 
                                                                                     Kazimierz Zima 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniach w dniach  7 i 16 maja 2012 r. dokonała analizy 

wykonania budżetu za 2011r. opierając się na sprawozdaniach sporządzonych przez Wójta 

oraz na opiniach Regionalnej Izby Obrachunkowej.  Komisja wydała opinię pozytywną i 

złożyła wniosek o udzielenie Wójtowi Gminy Ryjewo absolutorium  za 2011 rok.  

Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku Uchwałą Nr 106/g262/A/II/12  z dnia 21 

maja 2012 r., zaopiniowała pozytywnie wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ryjewo o 

udzieleniu absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok. 

 W związku z powyższym wnosi się o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Ryjewo z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok. 

 


